⎯ euro 80.000 (ottantamila) per le IMPRESE DI INVESTIMENTO che prestano uno o più SERVIZI DI 

INVESTIMENTO di cui alle lettere D1, D2, D4, D6 e D7 dell’Allegato 1 della LISF, a condizione che non 

detengano, neanche in via temporanea, disponibilità liquide e STRUMENTI FINANZIARI di pertinenza dei 

CLIENTI; 

⎯ euro 150.000 (centocinquantamila) per le IMPRESE DI INVESTIMENTO che prestano, uno o più SERVIZI 

DI INVESTIMENTO di cui alle lettere D1, D2, D4, D6 e D7 dell’Allegato 1 della LISF in assenza delle 

limitazioni di cui all’alinea precedente; 

⎯ euro 750.000 (settecentocinquantamila) per le altre IMPRESE DI INVESTIMENTO che prestano anche o 

solo uno o più SERVIZI DI INVESTIMENTO di cui alle lettere D3 e D5 dell’Allegato 1 della LISF. 

2. Le limitazioni di cui al precedente comma sono espressamente previste nello Statuto.